
平成２６年１０月吉日 

保 護 者 様 

大阪市立旭陽中学校 

校長  中西 洋 

２年 学年発表会のご案内 

 

 中秋の候、保護者のみなさま方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では次の要領で２年学年発表会を開催いたします。保護者の皆様には公私何か

とご多用とは存じますが、是非ご鑑賞くださいますようご案内申しあげます。なお、プログ

ラム等詳細は、後日お子様を通じて配布いたしますのでご覧ください。 

  

記 

 

１． 日 時  １０月２３日（木） 午前９時２５分～１２時２０分 

２． 場 所  本校体育館 

３． 内 容  学級劇 

４． 予 定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5．  お願い 

・ 体育館は土足禁止ですので、上履きをご用意ください。 

・ 自転車でのご来校はご遠慮ください。また、本校前の旭グランド周辺は駐輪

禁止となっています。 

・ 演技中の出入りは、なるべくご遠慮ください。 

・ 時間は、あくまでも目安ですので、多少前後する場合はあります。 

・ 会場内での飲食、フラッシュ撮影はご遠慮ください。 

 

  ９：２５ 

 ９：３５ 

 ９：５５ 

１０：１５ 

１０：３５ 

１０：５５ 

１１：１５ 

１１：３５ 

１１：４５ 

１２：０５ 

開会式 

① ４組 『桃太郎 neo』 

② ３組 『夕輝(ゆうき)』 

③ ２組 『GTO グレートティーチャー鬼岸』 

休憩 

④ ５組 『イケメンパラダイス』 

⑤ １組 『アナ雪 ～another story～』 

休憩 

結果発表、表彰、講評 

閉会式、連絡 


